REQUERIMENTO Nº 091/2015
A MESA DIRETORA

CONVOCAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201, XXV
O Vereador que este subscreve, requer, nos termos do Regimento interno desta Casa, seja CONVOCADA a comparecer nesta Casa a Secretária Municipal de Saúde Sra. Ana Paula Melo Fraga para prestar os devidos esclarecimentos sobre a falta de procedimentos, profissionais na área de saúde do município de Timóteo, bem como prestar as devidas explicações sobre o funcionamento de programas de saúde no Município.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2015.

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 03/08/2015                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015